
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 2,673 11. 3,296unité unité
2. 9,875 12. 3,271dixième unité
3. 5,703 13. 1,344dixième dixième
4. 5,699 14. 1,616unité dixième
5. 6,768 15. 0,776dixième dixième
6. 6,559 16. 4,317centième unité
7. 1,566 17. 9,885centième centième
8. 1,014 18. 4,685unité unité
9. 1,008 19. 4,870dixième dixième

10. 2,509 20. 4,398dixième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 2,673 3 11. 3,296 3unité unité
2. 9,875 9,9 12. 3,271 3dixième unité
3. 5,703 5,7 13. 1,344 1,3dixième dixième
4. 5,699 6 14. 1,616 1,6unité dixième
5. 6,768 6,8 15. 0,776 0,8dixième dixième
6. 6,559 6,56 16. 4,317 4centième unité
7. 1,566 1,57 17. 9,885 9,89centième centième
8. 1,014 1 18. 4,685 5unité unité
9. 1,008 1,0 19. 4,870 4,9dixième dixième

10. 2,509 2,5 20. 4,398 4,4dixième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 1,969 11. 7,399centième centième
2. 5,623 12. 8,505unité centième
3. 9,060 13. 5,265dixième centième
4. 5,445 14. 4,498unité unité
5. 6,247 15. 1,716dixième dixième
6. 4,150 16. 1,308centième dixième
7. 2,667 17. 6,570centième unité
8. 5,391 18. 6,553unité dixième
9. 7,490 19. 2,689dixième dixième

10. 4,587 20. 7,894unité centièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 1,969 1,97 11. 7,399 7,40centième centième
2. 5,623 6 12. 8,505 8,51unité centième
3. 9,060 9,1 13. 5,265 5,27dixième centième
4. 5,445 5 14. 4,498 4unité unité
5. 6,247 6,2 15. 1,716 1,7dixième dixième
6. 4,150 4,15 16. 1,308 1,3centième dixième
7. 2,667 2,67 17. 6,570 7centième unité
8. 5,391 5 18. 6,553 6,6unité dixième
9. 7,490 7,5 19. 2,689 2,7dixième dixième

10. 4,587 5 20. 7,894 7,89unité centièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 8,158 11. 7,924centième unité
2. 6,710 12. 5,840centième dixième
3. 3,862 13. 5,113dixième centième
4. 8,651 14. 4,833dixième unité
5. 7,584 15. 6,227unité unité
6. 7,779 16. 2,988centième dixième
7. 6,556 17. 0,267centième dixième
8. 5,764 18. 5,286centième dixième
9. 5,483 19. 0,991unité dixième

10. 9,278 20. 6,614centième centièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 8,158 8,16 11. 7,924 8centième unité
2. 6,710 6,71 12. 5,840 5,8centième dixième
3. 3,862 3,9 13. 5,113 5,11dixième centième
4. 8,651 8,7 14. 4,833 5dixième unité
5. 7,584 8 15. 6,227 6unité unité
6. 7,779 7,78 16. 2,988 3,0centième dixième
7. 6,556 6,56 17. 0,267 0,3centième dixième
8. 5,764 5,76 18. 5,286 5,3centième dixième
9. 5,483 5 19. 0,991 1,0unité dixième

10. 9,278 9,28 20. 6,614 6,61centième centièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,363 11. 4,080unité dixième
2. 9,657 12. 1,455centième unité
3. 8,263 13. 6,824dixième unité
4. 6,111 14. 5,589centième unité
5. 7,875 15. 9,929dixième dixième
6. 2,602 16. 3,658unité dixième
7. 9,217 17. 3,537dixième unité
8. 7,946 18. 2,917centième centième
9. 8,306 19. 3,052unité unité

10. 9,269 20. 4,031dixième unitéMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,363 9 11. 4,080 4,1unité dixième
2. 9,657 9,66 12. 1,455 1centième unité
3. 8,263 8,3 13. 6,824 7dixième unité
4. 6,111 6,11 14. 5,589 6centième unité
5. 7,875 7,9 15. 9,929 9,9dixième dixième
6. 2,602 3 16. 3,658 3,7unité dixième
7. 9,217 9,2 17. 3,537 4dixième unité
8. 7,946 7,95 18. 2,917 2,92centième centième
9. 8,306 8 19. 3,052 3unité unité

10. 9,269 9,3 20. 4,031 4dixième unitéMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,157 11. 8,869unité centième
2. 7,384 12. 5,254unité dixième
3. 0,944 13. 7,593dixième dixième
4. 3,202 14. 0,844unité dixième
5. 1,677 15. 3,848dixième centième
6. 5,753 16. 0,040centième dixième
7. 1,224 17. 5,270dixième centième
8. 0,928 18. 2,461dixième dixième
9. 3,039 19. 4,769unité centième

10. 4,524 20. 3,264dixième centièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,157 9 11. 8,869 8,87unité centième
2. 7,384 7 12. 5,254 5,3unité dixième
3. 0,944 0,9 13. 7,593 7,6dixième dixième
4. 3,202 3 14. 0,844 0,8unité dixième
5. 1,677 1,7 15. 3,848 3,85dixième centième
6. 5,753 5,75 16. 0,040 0,0centième dixième
7. 1,224 1,2 17. 5,270 5,27dixième centième
8. 0,928 0,9 18. 2,461 2,5dixième dixième
9. 3,039 3 19. 4,769 4,77unité centième

10. 4,524 4,5 20. 3,264 3,26dixième centièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,427 11. 3,668unité centième
2. 8,687 12. 6,905centième unité
3. 1,688 13. 1,799centième dixième
4. 1,357 14. 0,848dixième dixième
5. 6,004 15. 6,157centième dixième
6. 5,788 16. 4,062unité centième
7. 8,383 17. 7,208centième dixième
8. 4,765 18. 9,660centième unité
9. 2,528 19. 3,435unité unité

10. 7,585 20. 0,505dixième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,427 9 11. 3,668 3,67unité centième
2. 8,687 8,69 12. 6,905 7centième unité
3. 1,688 1,69 13. 1,799 1,8centième dixième
4. 1,357 1,4 14. 0,848 0,8dixième dixième
5. 6,004 6,00 15. 6,157 6,2centième dixième
6. 5,788 6 16. 4,062 4,06unité centième
7. 8,383 8,38 17. 7,208 7,2centième dixième
8. 4,765 4,77 18. 9,660 10centième unité
9. 2,528 3 19. 3,435 3unité unité

10. 7,585 7,6 20. 0,505 0,5dixième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 3,962 11. 1,226dixième unité
2. 1,410 12. 9,151centième unité
3. 5,263 13. 8,694centième centième
4. 7,088 14. 6,941dixième unité
5. 3,731 15. 6,521unité unité
6. 0,022 16. 5,617centième unité
7. 3,368 17. 5,417dixième dixième
8. 8,194 18. 5,287unité unité
9. 0,471 19. 2,304centième centième

10. 0,936 20. 6,084unité unitéMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 3,962 4,0 11. 1,226 1dixième unité
2. 1,410 1,41 12. 9,151 9centième unité
3. 5,263 5,26 13. 8,694 8,69centième centième
4. 7,088 7,1 14. 6,941 7dixième unité
5. 3,731 4 15. 6,521 7unité unité
6. 0,022 0,02 16. 5,617 6centième unité
7. 3,368 3,4 17. 5,417 5,4dixième dixième
8. 8,194 8 18. 5,287 5unité unité
9. 0,471 0,47 19. 2,304 2,30centième centième

10. 0,936 1 20. 6,084 6unité unitéMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 0,719 11. 0,792dixième dixième
2. 9,535 12. 2,370dixième centième
3. 8,076 13. 6,065dixième dixième
4. 7,267 14. 9,822centième dixième
5. 7,359 15. 5,757unité unité
6. 8,966 16. 2,249centième unité
7. 8,818 17. 0,921centième unité
8. 3,699 18. 7,479centième centième
9. 8,570 19. 8,669dixième unité

10. 9,668 20. 7,164centième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 0,719 0,7 11. 0,792 0,8dixième dixième
2. 9,535 9,5 12. 2,370 2,37dixième centième
3. 8,076 8,1 13. 6,065 6,1dixième dixième
4. 7,267 7,27 14. 9,822 9,8centième dixième
5. 7,359 7 15. 5,757 6unité unité
6. 8,966 8,97 16. 2,249 2centième unité
7. 8,818 8,82 17. 0,921 1centième unité
8. 3,699 3,70 18. 7,479 7,48centième centième
9. 8,570 8,6 19. 8,669 9dixième unité

10. 9,668 9,67 20. 7,164 7,2centième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,230 11. 1,601dixième centième
2. 5,905 12. 9,845dixième centième
3. 1,578 13. 5,593unité dixième
4. 1,877 14. 4,115centième centième
5. 6,620 15. 2,051unité centième
6. 9,586 16. 2,238centième dixième
7. 5,869 17. 0,224centième centième
8. 2,243 18. 3,053dixième unité
9. 4,205 19. 5,663unité dixième

10. 0,144 20. 6,515dixième unitéMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 9,230 9,2 11. 1,601 1,60dixième centième
2. 5,905 5,9 12. 9,845 9,85dixième centième
3. 1,578 2 13. 5,593 5,6unité dixième
4. 1,877 1,88 14. 4,115 4,12centième centième
5. 6,620 7 15. 2,051 2,05unité centième
6. 9,586 9,59 16. 2,238 2,2centième dixième
7. 5,869 5,87 17. 0,224 0,22centième centième
8. 2,243 2,2 18. 3,053 3dixième unité
9. 4,205 4 19. 5,663 5,7unité dixième

10. 0,144 0,1 20. 6,515 7dixième unitéMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 0,145 11. 9,429dixième dixième
2. 5,805 12. 8,713dixième centième
3. 6,876 13. 6,133dixième centième
4. 1,974 14. 0,712centième unité
5. 7,894 15. 9,414unité unité
6. 8,603 16. 2,058unité unité
7. 2,583 17. 6,938unité unité
8. 1,378 18. 8,299unité centième
9. 8,593 19. 5,517dixième dixième

10. 2,902 20. 5,352centième dixièmeMathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal dans l’espace indiqué.
1. 0,145 0,1 11. 9,429 9,4dixième dixième
2. 5,805 5,8 12. 8,713 8,71dixième centième
3. 6,876 6,9 13. 6,133 6,13dixième centième
4. 1,974 1,97 14. 0,712 1centième unité
5. 7,894 8 15. 9,414 9unité unité
6. 8,603 9 16. 2,058 2unité unité
7. 2,583 3 17. 6,938 7unité unité
8. 1,378 1 18. 8,299 8,30unité centième
9. 8,593 8,6 19. 5,517 5,5dixième dixième

10. 2,902 2,90 20. 5,352 5,4centième dixièmeMathslibres.com
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